

JOB5 IVS

Silovej 8, 2
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2016

Claus Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOB5 IVS
Silovej 8, 2
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 35801367
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentytelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.445	-71.562
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-20.445	-71.562
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-2
Ordinært resultat før skat		-20.449	-71.564
Årets resultat		-20.449	-71.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.449	-71.564
I alt		-20.449	-71.564

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	6.250
Tilgodehavende skat			1
Tilgodehavender i alt		6.250	6.251
Likvide beholdninger		1	
Omsætningsaktiver i alt		6.251	6.251
Aktiver i alt		6.251	6.251

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-92.013	-71.564
Egenkapital i alt		-90.013	-69.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.264	75.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.264	75.815
Gældsforpligtelser i alt		96.264	75.815
Passiver i alt		6.251	6.251

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000	-71.564	-69.564
Årets resultat		-20.449	-20.449
Egenkapital, ultimo	2.000	-92.013	-90.013

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.